
时事NEWS2019年7月16日 星期二
统筹：胡田野 美编：杨卫萍 校对：海梅A10

公 告 刊登热线 ： 0371-56568143

关于郑州轨道交通 4 号线国基路站临时封闭的公告
因郑州轨道交通 4 号线国基路站建设需要， 自 2019 年 7 月 16

日至 2019 年 7 月 26 日实行封闭施工，预计工期 20 天。 现就有关事
项公告如下：

施工封闭期间， 花园路与国基路仅保留交叉口西北侧一条由北
（花园路）向西（国基路）的机动车道。 南北方向通行车辆可绕行三
全路、宏达路、水科路、北三环，待施工完成后道路恢复正常通行。

请广大交通参与者自觉遵守交通法规， 服从交巡警及保通员指
挥，合理选择出行道路，注意出行安全。

中铁十八局集团第一工程有限公司
2019 年 7 月 16 日

物业管理招标公告
“豫航广场 1#-3#、地下室”小区项目位于郑州

市郑东新区农业东路东、正光北街北。项目总占地面
积 16638.22m2，总建筑面积 69410.28m2。 现公开招
标重新选聘前期物业管理公司。一、投标单位资格要
求：1、资信良好，且需通过房地产行政主管部门的资
格预审；2、无欺诈、违约、违规等不良行为记录。二、投
标报名及招标文件领取时间：2019 年 7 月 16 日 -7
月 22日。三、投标资格预审方式：线下资格预审、线上
报名。四、招标文件领取地点：郑州市郑东新区黄河南
路与宏图街交叉口西南角郑州市住房保障和房地产
管理局直属分局物业服务管理科（通过线下现场资
格预审后获取招标文件）联系电话：0371-67880556

招标人：郑州豫航置业有限公司
2019年 7月 16日

物业管理招标公告
“地质科技园高层住宅”位于郑州市郑东新区

郑开大道南、康庄路东。项目总占地面积 18292.71m2，
总建筑面积 88049.54m2。现公开招标选聘前期物
业管理公司。一、投标单位资格要求：1、资信良好，且
需通过房地产行政主管部门的资格预审；2、无欺诈、
违约、违规等不良行为记录。二、投标报名及招标文件
领取时间：2019 年 7 月 16 日 -7 月 22 日。三、投标
资格预审方式：线下资格预审，线上报名。 四、招标文
件领取地点：郑州市郑东新区黄河南路与宏图街交
叉口西南角郑州市住房保障和房地产管理局直属
分局物业服务管理科（通过线下现场资格预审后
获取招标文件）联系电话：0371-67880556

招标人：河南山水房地产有限公司
2019年 7月 16日

7月 12日，“国家中心城市高峰论坛”
在滨河国际中心举行。河南商业经济学
会会长、产业规划专家宋向清，河南财经
政法大学教授、房地产经济研究所所长李
晓峰，媒体代表刘文良等业内人士，以及
中建七局城投公司投资拓展部负责人彭
晓亮、中建（郑州）城开公司营销负责人杨
振福共聚一堂，以全球化视野探讨了国家
中心城市发展背景下郑州的发展方向。

其中，滨河国际新城最新规划首次披露，
这个热点片区再次吸引了全城瞩目。

春江水暖鸭先知，嗅觉敏锐的龙头房
企总是能捕捉到市场的政策信号。目前，
滨河国际新城已聚集了中海、电建、康桥、
金辉、金地、绿地、融侨、海马、亚新等众多
品牌房企，其中中国建筑子公司中海地产
开发的中海万锦公馆和中海天悦府项目，
已成为该区域热点楼盘。 白贺

英孚教育陷外教吸毒案
教育部强调培训机构聘请外
籍人员必须符合规定

全球知名教育机构EF英孚教育
在中国陷入外教吸毒案件。昨日，在
教育部解读《关于规范校外线上培训
的实施意见》发布会上，针对外教如何
管理问题，教育部基础教育司司长吕
玉刚在接受记者采访时表示，去年，国
家出台《关于校外培训机构发展的意
见》明确提出，从事培训活动的教师，
必须遵守国家的宪法和法律，必须取
得教师资格。

“2017年，有关部门也出台了关
于聘用外籍人员的制度和办法，即
《全面实施外国人来华工作许可证》，
对聘用外籍人员也有一定的规定。”
吕玉刚表示。

记者曾报道，7月 9日，徐州市公
安局泉山分局发布警方通报表示：“7
月以来，我局根据工作中掌握的线索，
经依法侦查，成功破获一起涉毒案件，
截至目前共抓获涉赌人员19人，其中
16人为外籍人员（有 7人为某教育机
构外教，另9人为学生）。”

上述警方通报还说明，经检验，19
人吸毒尿检均呈阳性。依据相关法律
法规，1名外籍人员因涉嫌刑事犯罪被
依法刑事拘留，18名涉毒人员被行政拘
留。目前，案件正在进一步办理中。

而据媒体报道，被抓外教来自英
孚教育徐州中心。7月 10日，英孚教
育公关人士在回复记者采访时表示：
“英孚青少儿英语对徐州中心部分教
师在非工作时间内涉毒事件深表遗
憾，并给予高度重视。我们正配合相
关部门进行调查，同时也已启动内部
调查。目前，徐州英孚青少儿英语的
4家中心正常运营，学生的课程安排
未受到影响。”据新华社

国航回应“监督员”事件
新华社电 国航15日下午回应“监

督员”事件说，7月 12日，国航CA4107
航班在起飞滑行阶段，因有旅客使用
手机另一名旅客制止而产生纠纷。飞
机降落后有旅客报警，随后3名旅客和
4名机组人员前往机场公安局配合警
方调查和调解处理。经核实，纠纷一
方旅客为国航一名因身体原因休养的
员工，此次是个人因私出行，并非国航
监督员。国航将根据相关规定进一步
加强客舱秩序管理，不断提升服务水
平，改善旅客出行体验。国航感谢社
会各界长期以来的关心和支持。

美航第四次延长停飞
波音737 MAX

新华社电 美国航空公司 14日宣
布，由于美国联邦航空局没有解除波
音 737 MAX的禁飞令，这家空运商将
第四次延长这一系列客机的停飞时
间，至11月2日。

波音 737 MAX 8型客机半年内
发生两起空难，合计致死 346人，因而
在全球范围遭停飞或禁飞。在美国复
飞须由联邦航空局重新批准。

7月13日下午，外国语中学2021届1
班的36名同学在炎炎烈日下来到郑州铁
路公安处乘警支队参加社会实践活动。
乘警支队的领导和民警热情接待了参与
活动的同学。活动中，同学们通过讲座和
观看纪实片了解乘警这一职业的由来及
工作职责。接着乘警向同学们展示、介绍
平时工作中佩戴的警械装备。当乘警拿
出来只有在电视剧里才能看到的手铐、电
警棍、警用手套这些警械装备时，同学们

激动不已，纷纷表示要感受一下当警察的
感觉。随后同学们跟随一名值班乘警，亲
身体验乘警的工作过程。他们跟随乘警
在蒸笼般的车厢里检查消防器材，排查整
列火车的安全隐患，观摩了乘警在开车前
的准备工作。同学们通过这次与乘警叔
叔亲密接触，简单了解了乘警这个职业的
工作性质，体会到乘警工作的不易，他们
向这次带领大家参加活动的乘警表达了
敬佩之情。 郑治红

新华社电 教育部基础教育司司长
吕玉刚15日在教育部新闻发布会上介绍，
为规范面向中小学生、利用互联网技术实
施的学科类校外线上培训活动，教育部等
六部门印发《关于规范校外线上培训的实
施意见》。实施意见要求，学科类课程培训
内容不得超出相应的国家课程标准，从事
学科知识培训的人员应当具有国家规定的
相应教师资格，严禁超出服务能力收取预
付资金等。

根据实施意见，校外线上培训内容
要传播正确价值观，不得包含淫秽、暴
力、恐怖、赌博以及与学习无关的网络游
戏等内容及链接等。线上培训应当根据
学生年龄、年级合理设置课程培训时长，
每节课持续时间不得超过 40分钟，课程
间隔不少于 10分钟。面向小学一至二年
级的培训不得留作业。面向境内义务教
育阶段学生的直播类培训活动结束时间
不得晚于 21时。

在师资方面，实施意见提出，不得聘用
中小学在职教师。从事语文、数学、英语、
思想政治、历史、地理、物理、化学、生物等
学科知识培训的人员应当具有国家规定的
相应教师资格。聘用外籍人员须符合国家
有关规定。要在培训平台和课程界面的显
著位置公示培训人员姓名、照片和教师资
格证等信息，公示外籍培训人员的学习、工
作和教学经历。

为确保规范经营，实施意见要求严格
执行国家关于财务与资产管理的规定，在
培训平台的显著位置公示收费项目、标准
及退费办法。按课时收费的，每科不得一
次性收取超过60课时的费用；按培训周期
收费的，不得一次性收取时间跨度超过 3
个月的费用。

吕玉刚介绍，2019年12月底前将完成
对全国校外线上培训及机构的备案排查，
并对发现的问题限期整改，2020年 6月底
前要完成整改。

中国国民党公布2020年台湾地区
领导人选举党内初选民调结果

韩国瑜胜出
新华社电 中国国民党 15日公布

2020年台湾地区领导人选举党内初选
民调结果：高雄市市长韩国瑜以平均
支持率44.805％胜出。

中国国民党6月10日在台北公布
2020年台湾地区领导人选举参选人党
内初选参与者名单，包括前新北市市长
朱立伦、前台北县县长周锡玮、孙文学校
总校长张亚中、鸿海集团董事长郭台铭、
高雄市市长韩国瑜等5人。此后，召开
了参选人座谈会，举办了3场电视政见
发表会，并委托5家民调机构办理民调。

据悉，初选结果的建议名单将提
报国民党中常会，最后提报国民党全
代会通过提名人选。

我与乘警有个约会
——外国语中学2021届1班暑假社会实践活动

众多知名房企“聚汇”滨河国际新城

校外线上培训将有规范 收费禁超仨月 内容不得超纲

外籍培训人员教学经历要公示
■链接


